
 
 
 
 
 
 
 

Ufficio IV - GESTIONE FINANZIARIA CONTABILE e PATRIMONIO 

73100  LECCE  -  Via Marugi n.29  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it 

Email: LETD08000R@istruzione.it   PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 93013610758  -  Codice IPA: istsc_letd08000r  -  AOO: A670703  -  Codice univoco fatture UFS5HY 

Pag. 1 a 1 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

ADRIANO OLIVETTI  

LECCE LETD08000R 

 

 Prot. n. (vedi segnatura)       Lecce, 30.09.2022 
 

Albo Legale Trasparenza 

Sito Web 

Atti Istituto 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 

MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA  

CUP H81F22001340006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 
Scuola digitale 2022-2026; 

VISTA  la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola digitale 
2022-2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi avvisi di 
finanziamento”; 

VISTA  la domanda di partecipazione di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI del PNRR, finanziato dall’Unione europea; 

VISTA  l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026, identificata con il n° 21629; 
VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale n. 

33-2/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 
- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - del PNRR, con cui è stato assegnato il progetto 
per € 7.301,00; 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2022; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni di entrata e di spesa 

al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate, sono disposte con decreto del dirigente 
scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

DISPONE 

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2022 della risorsa finanziaria pari ad euro € 7.301,00 per la 
realizzazione del progetto “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”. 
Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle Entrate nell’Aggregato “03 
Finanziamento dello Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sottovoce “26 PNRR MISURA 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”.  
Tali risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa finanziaria “A02 – Funzionamento amministrativo” Voce 
05 PNRR - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto e verrà trasmesso al Consiglio d’Istituto per gli 
adempimenti di competenza. Si dà incarico al DSGA per la predisposizione delle variazioni e degli atti contabili di 
accertamento dei fondi nel programma annuale 2022. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Patrizia COLELLA 

Firmato  digitalmente 

 

Protocollo 0011668 2022 30/09/2022 11:50:14


		2022-09-30T11:50:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PATRIZIA COLELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




